
无为市人民医院三级医院创建服务能力提升
项目-急诊急救能力提升工程之 CT 机房

防辐射工程竞争性谈判公告

无为市人民医院三级医院创建服务能力提升项目-急诊急救

能力提升工程之 CT 机房防辐射工程的潜在供应商应在规定时间

内向无为县银联工程造价咨询有限责任公司获取谈判文件，并于

2022 年 11 月 01 日 09 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：WWYL-2022CG-005

2.项目名称：无为市人民医院三级医院创建服务能力提升项

目-急诊急救能力提升工程之 CT 机房防辐射工程

3.采购方式：竞争性谈判

4.资金来源：专项债资金（2023 年专项债资金支付）

5.预算金额：26 万元

6.最高限价（如有）：26 万元

7.采购需求：详见采购需求

8.合同履行期限：30 个日历天

9.本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.独立法人资格：是，□否

3.投标人资质要求：无

4.落实政府采购政策需满足的资格要求：无



三、获取采购文件

1.时间：2022 年 10 月 27 日 9：00 时至 2022 年 10 月 31 日

17：00 时

2.方式：凡有意向参加投标的供应商，在规定的获取时间内

到代理公司登记，携带加盖单位公章的①法定代表人证明及其身

份证或法人授权委托书及被授权人身份证；②企业营业执照副本

复印件。

3.费用：200 元/份，未缴纳费用的不得参与投标。

四、响应文件提交

1.截止时间：2022 年 10 月 31 日 09 点 00 分（北京时间）

2.地 点：无为市人民医院医技楼二楼

五、开启

1.开启时间：2022 年 10 月 31 日 09 点 00 分（北京时间）

2.地 点：无为市人民医院医技楼二楼

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 天

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：无为市人民医院

地 址：无为市无城镇

联系方式： 马主任 0553-6322513

2.采购代理机构信息

名 称：无为县银联工程造价咨询有限责任公司

地 址：无城镇文景社区办公楼四楼



联系方式：阮总 13956614561

3.项目联系方式

项目联系人：阮总

电 话：13956614561

采 购 人：无为市人民医院

代理机构：无为县银联工程造价咨询有限责任公司


